
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šolta,	dům,	na	prodej,	750.000	€,	ID:	4507

255	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

215	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

4
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4507

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena 750.000	€

Orientace Severozápad

Rok	výstavby 1990

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dvojdům	v	první	řadě	u	moře.

Nachází	se	v	klidné	části	malého	města.

Dům	má	velký	potenciál	v	cestovním	ruchu	a	je	úspěšně	pronajímán.	Skládá	se	ze	4	apartmánů.

Každý	apartmán	má	otevřený	a	ničím	nerušený	výhled	na	moře	a	celý	záliv.

Před	domem	je	zahrada	bohatá	na	různé	citrusové	plody	a	středomořské	bylinky	a	za	domem	je	prostor	pro
stavbu	menší	stavby	(hospod,	udírny),	na	kterou	již	mají	majitelé	projekt.

Před	domem	je	soukromé	parkoviště	pro	dvě	auta	a	pár	kroků	od	vchodu	vede	přímo	na	pláž	a	bezvadně
čisté	moře.

Tento	dům	se	prodává	kompletně	zařízený	a	vybavený.












